

主要中标（成交）的标的名称、规格型号、数量、单价。

2. 谈判报价明细表格式：

谈判报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	总价
1	人脸考勤机	ZKTeco	M-C10	6 台	2600	15600
2	考勤软件	ZKTeco	ZKTime11	1 套	2100	2100
3	无感测温安检门（核心产品）	ZKTeco	ZK-D5180S	2 台	32200	64400
4	手持安检仪	ZKTeco	ZKD100S	4 台	453	1812
5	可见光人脸识别门禁机	ZKTeco	TDB08Z	4 台	5300	21200
6	智能摆闸	ZKTeco	SBTL300	4 台	6750	27000
7	人脸消费机	ZKTeco	ZTHP500	2 台	7800	15600
8	多光谱智能人脸识别机	ZKTeco	TDB06M	16 台	4700	75200
9	50W 门禁电源	ZKTeco	50W	16 台	230	3680
10	备用电池	克雷士	4AH	16 台	150	2400
11	出门开关	ZKTeco	EX-802	16 台	20	320
12	电插锁	ZKTeco	ZL-100S	16 台	175	2800
13	电插锁下支架	ZKTeco	ZL-100PF	16 台	35	560
14	电源	ZKTeco	TPM005B	2 台	260	520
15	8 口千兆交换机	大华	DH-S3000C-8GT	3 台	735	2205
16	16 口千兆交换机	大华	DH-S3000C-16GT	3 台	735	2205
17	不锈钢配电箱	国产	/	6 台	360	2160
18	电源线	安普联捷	RVV2*1.0	1800 米	3.8	6840
19	超五类网线	安普联捷	550A	1800 米	2.3	4140
20	光纤	上海鸿光	8B1	600 米	3.1	1860
21	熔纤耗材	上海鸿光	/	6 套	200	1200
22	PVC 管	荣塑	/	1800 米	2.3	4140
23	光收发器	大华	DH-OTE113TC-G	6 对	620	3720
24	系统集成管理软件	ZKTeco	V6000	1 套	23500	23500
25	直饮水机	碧丽	JO-T	62 台	1400	86800
26	反渗透净水器	碧丽	RO-5	1 台	6780	6780
27	节能饮水机	碧丽	JO-T	12 台	890	10680
28	电视机 32 寸（网络）	一米云	YMY-3232W-L12	39 台	1200	46800
29	电视机 55 寸（网络）	一米云	YMY-3255W-D7	15 台	3700	55500
30	75 寸电视机（网络版）	一米云	YMY-3275W-D7	2 台	5900	11800
31	拼接大屏	广州三田	ST4935L-5	1 台	38500	38500
32	LED 显示屏	强力巨彩	室内 P3.75	3 台	3900	11700
33	笔记本电脑	联想	V340	3 台	4800	14400
34	演讲台	小红匠	A30-2	2 个	1350	2700
35	智能会议平板	大华	DH-HiBoard-E75-c	1 台	26300	26300
36	移动投影仪	爱普生	CB-W52	1 台	7380	7380

37	会议音响	广州聆音	LBG-5086	8台	1520	12160
38	蓝牙U盘收音四分区独立调节定压功放	广州聆音	LPA-200TF	2台	3600	7200
39	无线会议麦克风(四桌面)	广州聆音	LHY-530	2台	2750	5500
40	立式机柜	晨松	CS-J1-20U	2台	1656	3312
41	黑白数码复合机	佳能	IR2206L	1台	7960	7960
42	高速扫描仪	惠普	HP-N4000snw1	2台	4530	9060
43	黑白激光多功能一体机	惠普	HP-M126NW	24台	1490	35760
44	喷墨一体机	佳能	G3810	8台	1460	11680
45	针式打印机	爱普生	LQ-615KII	8台	1350	10800
46	医用手电筒	久量	LED-526A	41台	68	2788
47	扬声设备	先科	K33	8台	280	2240
48	平板车	平板车	105*63CM	9台	730	6570
49	验钞机	得力	JBVD2126(A)	6台	2600	15600
50	电动检查床	江门睿动	RD-YE3002B	4台	12800	51200
51	检查椅	江门睿动	RD-YE601	4台	3649	14596
52	电脑桌	小红匠	A22-3	75张	780	58500
53	办公椅	小红匠	A107-1	150张	280	42000
54	办公桌	小红匠	A22-4	6张	1760	10560
55	排椅	有节木	1250	6套	1750	10500
56	实木茶几	小红匠	C125-12	6台	390	2340
57	就诊椅	定制	A35	27张	200	5400
58	就诊陪人凳	定制	四方凳	118张	125	14750
59	儿童陪人椅(小)	定制	2号	50张	163	8150
60	桌面置物架	定制	55*20*13.5	46个	110	5060
61	碎纸机	科密	3638	3台	987	2961
62	自动装订机	科密	GP-50G	2台	1650	3300
63	重型钉书机	得力	3085	5台	258	1290
64	宣传资料架	朝阳	616	20个	260	5200
65	移动置物架	得力	9206	50台	56	2800
66	档案盒	得力	3CM	500个	2.9	1450
67	时钟	北极星	2811	15个	120	1800
68	调剂椅(可升降)	瑞轩	SX-026	6张	310	1860
69	椅子	泉枫Q104	Q104	37张	360	13320
70	会议桌(2人位)	小红匠	A30-3	75张	750	56250
71	椭圆形会议桌(12位)	小红匠	A25-2	1张	5780	5780
72	会议椅子	小红匠	131-10	30张	380	11400
73	衣柜(存放干净工作服)	小红匠	130-1	11个	2500	27500
74	棉被储物架	焊虎	HF-623	10个	1650	16500
75	鞋柜	小红匠	130-2	6个	1190	7140
76	病例架	帝一	90*570*240	50台	790	39500

77	铁皮资料柜	固美	HF-850	32 个	520	16640
78	毒麻药品保险柜	华盛	DH8751	4 台	3650	14600
79	财务室保险柜	虎牌	FDG-A1/D	4 台	2900	11600
80	收费室保险柜	虎牌	BGX-M/D-120	6 台	1450	8700
81	感应式干收手设备	英特汉莎	F25-A1003	20 台	350	7000
82	室内脚踏垃圾桶	华东	15L	173 个	35	6055
83	分类垃圾桶	AMOJOY	30L	20 个	135	2700
84	室外淋雨垃圾桶	沃享	MX-B-2025	6 个	866	5196
85	防爆钢叉	春晓牌	CXY-002	10 个	89	890
86	防爆盾	春晓牌	CXY-009	10 台	192	1920
87	防爆头盔	春晓牌	CXY-022	10 个	75	750
88	强光电筒	华升黑豹	WF503	10 把	146	1460
89	巡更棒	金海格	GS-6200C	5 台	1350	6750
90	巡更点	金海格	GS-D03	50 个	30	1500
91	带线插座	大华	5 孔 6 位	115 个	55	6325
92	安装调试费	/	/	1 项	39000	39000
响应总价：大写壹佰贰拾捌万柒仟壹佰贰拾伍元整						小写：¥1287125

注：本表可扩展，并逐页签字及盖章

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

供应商名称（公章）：江西耕松商贸有限公司

日期：2020年12月23日

